
DÍLCI objednávka C. 2
Číslo související Rámcové dohody: 03PU-003167 

Číslo dílčí objednávky: 03PU-003445

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p., Závod Bmo 
Adresa: Šumavská 31, 602 00 Brno 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Značky Morava, a.s.
Sídlo: č.p. 430, 793 93 Brantice
IČO: 25865871
DIČ: CZ25865871

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

zajištění běžné údržby silnic I. třídy na území Jihomoravského kraje v rozsahu dle přílohy č. 1 
(Položkový rozpočet plnění) a č. 2 (Přehled komunikací) této dílčí objednávky

Místo dodání: silnice I. třídy na území Jihomoravského kraje

Termín dodání: do 2 měsíců od účinnosti dílčí objednávky

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / vě. DPH: 4 769 130,00 / 5 770 647,30

Platební podmínky: Objednatel se zavazuje hradit Dodavateli za poskytnutí Plnění cenu 
měsíčně zpětně za Plnění řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši 
stanovené dle přílohy č. 1 dílčí objednávky, která obsahuje položkový rozpočet Plnění s 
jednotkovými cenami.
Dodavatel je povinen vystavit samostatně daňový doklad za dílčí plnění podléhající režimu 
přenesené daňové povinnosti ve smyslu § 92a a navazujících zákona č. 235/2004 Sb., o DPH a 
samostatně za dílčí plnění nepodléhající režimu přenesené daňové povinnosti.

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:
1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 

řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na 
Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské 
federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,



4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od RSD za Plnění.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet plnění 
Příloha č. 2 - Přehled komunikací

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH UTVÁŘEJÍCÍCH DŮIĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal:
Datum: 27.03.2024 s.uo.z/ -t-u i.uu D in it á ln p  n n r lp n s a l

Datum: 2024.03.27 
15:47:24 +01'00'



AKCE: JMK (mimo Brno - město) - Běžná údržba silnic I. třídy - Objednávka č. 2
ŘEDITELSTVÍ

č . z a k á z k y : 0 3  P U -0 0 3 4 4 5

lo k a lita : s i ln ic e  I. t ř íd y  n a  ú z e m í J ih o m o r a v s k é h o  k ra je A  1  ■  A  A  D Á L N I C

č ís lo  s i ln ic e k ra j d ru h p ro v o z n í  s ta n ič e n í  (o d  -  d o ) m ís to p is d é lk a  (k m )

19 JM K I. tříd a 205 224 h r. k r a je  - 1 /4 3  S e b r a n ic e 19

23 JM K I. tříd a 127 142 B rno  - R o s ice  - hr. k ra je 15

38 JM K I. tříd a 218 254 hr. k ra je  - Z n o jm o  - hr. ČR 36

38I JM K I. tříd a 0 3,1 Z n o jm o  o b ch va t 3,1
40 JM K I. tříd a 0 21 B ře c la v  - M iku lov 21

43 JM K I. tříd a 5 44 B rno  - L ipú vka  - hr. kra je 39

47 JM K I. tříd a 0 11 V y š k o v  - Ivan ov ice  hr. k ra je 11

50 JM K I. tříd a 3 36 D1 - S la v k o v  - hr. kra je 33

51 JM K I. tříd a 0 4 H o do n ín  - hr. ČR 4

52 JM K I. tříd a 5 9 D1 - R a jh rad 6

52 JM K I. tříd a 27 50 P o h o ře lice  - M iku lo v  - hr. ČR 23

53 JM K I. tříd a 0 39 Z n o jm o  - P oh o ře lice 39

53H JM K I. tříd a 0 3,2 Le ch o v ice  o b ch va t 3 ,2

54 JM K I. tříd a 0 64 S la v k o v  - V e s e lí nad M. - hr. k ra je 64

55 JM K I. tříd a 85 142 hr. k ra je  - H o don ín  - B V  - hr. ČR 57

70 JM K I. tříd a 0 1 S u d o m ě řic  o b ch va t 1

71 JM K I. tříd a 4 22 hr. kra je  - B la tn ice  p. sv. A. - hr. ČR 18

C e lk o v á  d é lk a 3 9 2 ,3

Digitálně podepsal
Datum: 27.03.2024 9:05:54 +01:00

Digitálně podepsal

Datum: 2024.03.27 
15:48:12 +0V00'


